
1/2 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД, 
ОГРАНАК ''ДРИНСКО – ЛИМСКЕ ХИДРОЕЛЕКТРАНЕ'' БАЈИНА БАШТА, 
ТРГ ДУШАНА ЈЕРКОВИЋА БРОЈ 1 
 
Број: 6.08.02.2-E.02.03.-172660/7-2017 

Мали Зворник, 28.04.2017. 
                                         

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности  
 
 

ЈNMV/2100/0207/2016 – ЗВ –  

Набавка разервних делова за потребе ремонта растављача 110 и 220кВ у Огранку ДЛХЕ 
– ХЕ „Зворник“ 

 
 
НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ЈП ЕПС Београд 
                                        ОГРАНАК ''Дринско – Лимске хидроелектране'' Бајина Башта 
                                        ХЕ „Зворник“ 
 
АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Улица: Трг Душана Јерковића број 1. 
 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.eps.rs 
 
ВРСТА ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Добра. 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Набавка разервних делова за потребе ремонта растављача 110 и 
220кВ у Огранку ДЛХЕ – ХЕ „Зворник“. 
 
НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 

 Назив – Електрични апарати за укључивање и искључивање или заштиту струјних кола 

   Ознака – 31210000 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 592.687,00 динара без ПДВ-а.  
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена.  

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 (једна). 
 
НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 592.687,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 592.687,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 
592.687,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАПОМЕНА: Самостална понуда. 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 03.04.2017. године.  
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 27.04.2017. године.  
 

http://www.eps.rs/


2/2 

 

 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ  
 
„Елнос БЛ“ д.о.о.,  
Нови Београд, Благоја Марјановића Моше бр. 6  
Матични број 17330861,  
ПИБ 100143203 
 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 
 
Уговор је закључен са роком трајања до извршења обавеза уговорних страна 

●  Испорука добара је у року од 220 (двестадвадесет) календарских дана од дана обостраног 
потписивања  Уговора,  

●  Рок за плаћање је 45 календарских дана од дана испоруке предметних добара, односно од 
дана комплетно завршеног предметног посла. 

 

                                                                                               Комисија за ЈNMV/2100/0207/2016 – ЗВ 
                                             
                                                                                                                                                                                                                                                  
 
Доставити: 
 

- Служби за ЈН ДЛХЕ х 1 
- Архиви ЈН ДЛХЕ x 1 

 


